Мебельная ручка
METRICA
RT112BSG.1/704/800
Характеристики
Межцентровое расстояние 704 мм
Материал изделия Алюминий
Тип продукции Основная продукция
Коллекция
Стильный модерн, Трендовое
золото, Длинные решения
Дизайн Современные
Вид ручки Торцевые
Длина ручки 797 мм
Цветовая группа Золото
Фактура покрытия Брашированный
Модельный ряд
Межцентровое расстояние
32 мм 96 мм 160 мм 224 мм 320 мм
384 мм 448 мм 512 мм 640 мм 704 мм
832 мм 1056 мм
Цвет изделия
BL - Матовый чёрный
BSG - Брашированное cатиновое золото
RCHMP - Розовое шампанское
Описание
METRICA RT112 — торцевая ручка из алюминия, с геометричным
выступом и рифлением в зоне захвата для эргономичного
использования. Устанавливается наложением, подходит для
фасадов толщиной от 16 мм до 20 мм.
Ручка имеет лаконичный, минималистичный дизайн и отлично
впишется в интерьеры многочисленных стилевых направлений (в
зависимости от цветового покрытия): лофт, модерн, неоклассика
и минимализм. Благодаря богатому диапазону длин RT112 можно
устанавливать, как на узкие фасады бутылочниц, так и на
широкие выдвижные ящики или высокие дверцы шкафов,
горизонтально или вертикально.
*Оттенок покрытия на фото может отличаться от реального.
Внимание, важная информация!
Модель крепится на фасад наложением и фиксируется при
помощи саморезов. Саморезы не входят в комплект и
приобретаются отдельно. Размер саморезов необходимо
подобрать самостоятельно, исходя из толщины фасада, на
который будет устанавливаться ручка.
Информация с сайта www.boyard.biz